לפני: כבוד השופט גיא אבנון
המאשימה: מדינת ישראל – תביעות מרכז

נגד

הנאשם: עידו כרמי – ת"ז 315071704

בשם המאשימה: עו"ד אלברט זמנסקי

בשם הנאשם: עו"ד גל וולף

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום (מתוקן בשנית): באישום הראשון בביצוע עבירת סיוע לסחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19 א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים) בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובאישום השני בביצוע עבירת החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים. הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית, והמאשימה הודיעה כי עמדתה תהא להשתת עונש מאסר בפועל.

כתב האישום

1. במסגרת מלחמתה בתופעת הסחר בסמים מסוכנים הפעילה משטרת ישראל סוכן סמוי (להלן: הסוכן), אשר ביצע עסקאות סמים מבוקרות.

ד. הנאשם יפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים, ואולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים עבירה על פקודת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולמונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ח' אדר תש"פ, 04 מרץ 2020, במעמד הצדדים.

גיא אבנון, שופט